
Pos 
1 
2 
3 
4 

No. 
711 

9 

25 

77 

Name 
DANIEL CLAUDINO 

CAMILA VALDUGA 

CHARLES DE SOUZA 

DIEGO DIEHL 

Class 
KZ 
KZ 
KZ 
KZ 

Best Tm 
40.916 
42.307 
43.629 
44.074 

In Lap 
7 
4 

11 
4 

Diff 

1.391 
2.713 
3.158 

Gap 

1.391 
1.322 
0.445 

Laps 
14 

4 
12 
13 

Last Tm 
40.972 
42.307 
44.678 
45.758 

Sorted on Best Lap time

Printed: 18/06/2022 15:39:13 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

GAÚCHO DE KART 2ª Etapa 
KZ 

Treino 2 KZ 

Practice (10:00 Time) started at 15:26:25 

Kartódromo da APA-Pelotas 0,980 km 

18/06/2022 15:23 


